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NJOFTIM
Për Diskutim Publik të RREGULLORES PËR DHËNJEN NË SHFRYTZIM DERI NË NJË (1) VIT TË PRONËS,  OBJEKTËVE,   LOKALEVE DHE HAPSIARVE PUBLIKE NË KOMUNËN E SKENDERAJIT
Komuna e Skenderajt përkatesisht komisioni përkatës kanë kënaqësinë të ftojnë qytetarët, shoqërinë civile, ekspertët, zhvilluesit, pronarët e tokave, pronarët e lokaleve, te interesuarit për hapsira publike dhe komunitetet e ndryshme dhe të gjithë të interesuarit tjerë që të marrin pjesë në Diskutim Publik të  RREGULLORES PËR DHËNJEN NË SHFRYTZIM DERI NË NJË (1) VIT TË PRONËS,  OBJEKTËVE,   LOKALEVE DHE HAPSIARVE PUBLIKE NË KOMUNËN E SKENDERAJIT
Me atë rast do të prezantohet dhe diskutohet RREGULLORJA PËR DHËNJEN NË SHFRYTZIM DERI NË NJË (1) VIT TË PRONËS,  OBJEKTËVE,   LOKALEVE DHE HAPSIARVE PUBLIKE NË KOMUNËN E SKENDERAJIT  . 
Takimi hapës mbahet më 16 Mars 2020 (e Hene) ora 11:30
Salla e Kuvendit – Komuna e Skenderajt
I gjithë materiali (Draft  dokumenti i HZK-së së bashku me normativen dhe bazen ligjore ka qënë  në dispozicion të interesuarve për 30 ditë rresht.
      Ftohen te gjithe qytetaret e komunes se Skenderajt qe te marrin pjese ne kete takim.....................................................

· Materialin në kopje fizike dhe sqarimet nga personeli i gjeni në Ndërtesën e Komunës së Skenderajt,  kati 2 te Drejtoria e Kulturës ndërsa komentet mundë të shkruhen në librin që gjendet po aty;
· Vrejtjet sygjerimet dhe ndonjë propozim online mund ti dergoni ne adresat:

ramiz.r.shala@rks-gov.net endrit.nura@rks-gov.net ibush.hetemi@rks-gov.net sokol.sallahu@rks-gov.net 
· Peticionet në lidhje me Rregulloren duhet të dorëzohen në Arkivin e Komunës së Skenderajt në përdhese;
Jeni të mirëseardhur në takim.
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FOR A BETTER URBAN FUTURE



[image: image3.png]


[image: image4.jpg]

